Протокол заседания Совета
Ассоциации саморегулируемая организация оценщиков

«Свободный Оценочный Департамент»
Ассоциация СРОО «СВОД»

1

Выписка из протокола №37/2021

заседания Совета Ассоциации саморегулируемая организация оценщиков
«Свободный Оценочный Департамент»

город Екатеринбург                                                                    «10» сентября 2021 года

Место проведения заседания: 620100, Российская Федерация, Свердловская
область, г. Екатеринбург, ул. Ткачей, дом 23, 12 этаж, офис 1214.
Форма проведения заседания: совместное присутствие.
Председатель: Лебедев А. В.
Секретарь: Ткач Я. А.
Кворум для принятия решений имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Принятие решения о прекращении полномочий Руководителя Отдела по
контролю за оценочной деятельностью членов и ведению реестра Ассоциации
саморегулируемая организация оценщиков «Свободный Оценочный Департамент».
2. Принятие решения о наделении полномочиями Руководителя Отдела по
контролю за оценочной деятельностью членов и ведению реестра Ассоциации
саморегулируемая организация оценщиков «Свободный Оценочный Департамент».
3. Принятие решения о подтверждении полномочий Специалиста Отдела по
контролю за оценочной деятельностью членов и ведению реестра Ассоциации
саморегулируемая организация оценщиков «Свободный Оценочный Департамент».
1. По первому вопросу повестки дня слушали Лебедева А. В., который доложил о
необходимости прекращения полномочий Руководителя Отдела по контролю за
оценочной деятельностью членов и ведению реестра Ассоциации
саморегулируемая организация оценщиков «Свободный Оценочный Департамент»
Ткача Яна Андреевича «10» сентября 2021 г.
После всестороннего обсуждения,
РЕШИЛИ: прекратить полномочия Руководителя Отдела по контролю за
оценочной деятельностью членов и ведению реестра Ассоциации
саморегулируемая организация оценщиков «Свободный Оценочный Департамент»
Ткача Яна Андреевича с «10» сентября 2021 г.
Решение ПРИНЯТО ЕДИНОГЛАСНО.

2. По второму вопросу повестки дня слушали Лебедева А. В., который доложил о
необходимости наделения полномочиями Руководителя Отдела по контролю за
оценочной деятельностью членов и ведению реестра Ассоциации
саморегулируемая организация оценщиков «Свободный Оценочный Департамент»
Панова Егора Анатольевича с «13» сентября 2021 г.
После всестороннего обсуждения,
РЕШИЛИ: наделить полномочиями Руководителя Отдела по контролю за
оценочной деятельностью членов и ведению реестра Ассоциации
саморегулируемая организация оценщиков «Свободный Оценочный Департамент»
Панова Егора Анатольевича с «13» сентября 2021 г.
Решение ПРИНЯТО ЕДИНОГЛАСНО.

Протокол заседания Совета
Ассоциации саморегулируемая организация оценщиков

«Свободный Оценочный Департамент»
Ассоциация СРОО «СВОД»

2

3. По третьему вопросу повестки дня слушали Лебедева А. В., который доложил о
необходимости подтверждения полномочий Специалиста Отдела по контролю за
оценочной деятельностью членов и ведению реестра Ассоциации
саморегулируемая организация оценщиков «Свободный Оценочный Департамент»
Савченко Елены Васильевны.
После всестороннего обсуждения,
РЕШИЛИ: подтвердить полномочия Специалиста Отдела по контролю за
оценочной деятельностью членов и ведению реестра Ассоциации
саморегулируемая организация оценщиков «Свободный Оценочный Департамент»
Савченко Елены Васильевны.
Решение ПРИНЯТО ЕДИНОГЛАСНО.

На этом повестка дня исчерпана, заседание Совета Ассоциации закрыто.

Председатель Совета Ассоциации    (подпись) /А. В. Лебедев/
Секретарь заседания     (подпись) /Я. А. Ткач/
         (печать)